
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0172976/2021

Souhrady 10

625 00 Brno

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 13. 4. 2021
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Tisk panelu pro venkovní výstavu DEM 2021

Na základě Vaší nabídky objednáváme tisk plakátu pro venkovní výstavu Brno pod drobnohledem

umístěnou na náměstí Svobody pro akci Dny elektronové mikroskopie, která se uskuteční v Brně ve dnech

14. – 18. 4. 2021. Na panelu budou informace o programu akce a loga partnerů DEM.

Rozměr: 1483 x 1185 mm
Materiál: tisk na monomerickou folii + laminace MAT + 5 mm PVC

CENA BEZ DPH: 1 650,- Kč

DPH (21%): 346,50 Kč

CENA CELKEM S DPH: 1.996,50 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 14. 4. 2021

MÍSTO PLNĚNÍ: VIDA! Science Centrum, Křížkovského 554/12, Brno –

Přílohou objednávky je pdf – prázdný panel, křížky označují, kde budou ty dírky, které je třeba zachovat.

Černý obdélník vyznačuje okraje toho, co bude na panelu. Okraje jsou 40 mm od úplného kraje panelu.

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


